



Protokoll

Leidandmed	EAA.2532.1.3
Kaader	86,87
Daatum	20.01.1886
Protokolli number	2
Protokolli teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Hans	Rick		Peakohtumees
Mart	Wärtmann		Kohtumees
Toomas	Kiwinuk		Abikohtumees

Pealekordlikkult olid kohtumehed koos. Peakohtum. Hans Rick. Kõrwasmehed Mart Wärtmann. Kõrwasmeheasemik Toomas Kiwinuk.

Lokkota mõisa Aidamees Jaan Mende ja walitseja Jaan Almann tunnistawad, et nemad wõtnud 18mal Jaanuaril 1886.a õhtu kella 6. aeges Kirna wallast Mihkel Kandeliini mõisa töötoa ees kinni. Mihkel Kandeliinil olnud odra kott ree peal, mis tema Lokkota wiinawabriku linnasetegija Hans Kreeberi käest sel õhtul saanud. Nemad wiinud Mihkli Kandeliini mõisa Baroni härra juure, seal tunnistand Mihkel Kandeliin, et tema need nimetud odrad Hans Kreebeni käest saanud. Need odrad saanud Tallitaja ülewaatmise all ära mõetetud, olnud 3½ Tallinna wakka. Aga se on teadmata, kui palju linnakse keldrist weel puuduwad.

Mihkel Kandeliin tunnistab kohtu ees tõeks, et tema need odrad 3½ Tallinna wakka wabriku linnaketegija Hans Kreebeni käest sel nimetud õhtul saanud, mis Aidamees Jaan Mende ja walitseja Jaan Almann tema käest ära wõtnud. Mihkel Kandeliin annud ühe 15naelase sea singi Hans Kreebeni selle ette. Sest et Hans Kreeben teda tellinud omale leiba ja liha tua. Mihkel ei olla enni Hansule midagi annud, ega ka Hansu käest midagi saanud. Sell korral omast jäust annud.

Wiisu wallast Hans Kreeben tunnistab kohtu ees tõeks, et tema need üleweel nimetud odrad 3½ Tallinna wakka Mihkel Kandeliinile sel nimetud õhtul wabriku jaust annud, se olnud temal esimene kord, ja tema ei olla midagi Mihkli käest nende ette saanud, pärast ütles, et tema selle nimetud seasingi sel õhtul saanud.

Et asi nende oma tunnistuse järele tõsi on. Mõistis Kohus, et Mihkel Kandeliin

warguse wastu wälja maksab 5 rubla walla laeka ja peale selle ühe kordse odrade hinda 5 rbl 60 kop mõisa härrale. Hans Kreeber saab selle warguse töö ette 30 hoopi witsu, ja peale selle mis wabriku keldrist linnaksed puuduwad, peab Hans Kreeber seda maksma.

Mõistmine kuulatud.

Mihkel Kandeliin on selle mõistmisega rahul, ja lubab homme öhtu raha ära maksta. Hans Kreeber tellib wastu, et tema ennast peksta ei lase sest tema [ei loe wälja] waid et teda wangistamise ehk rahaga trahwitud saaks, sest temal olla 16 rubla palgaraha mõisas sees.

Sai ueste mõistetud, et Hans Kreeber istub 4 päewa kinni pruuris, ja peale selle seisab Hans Kreeber priitahtlikult siin, nõnda kaua, kui Baroni härra kodu tuleb, ja oma kahju järelewaatab, mis Hans Kreeber peab wastama.

Mõistmine kuulatud.

Hans Kreeber sellega rahul.

Pea Kohtumees Hans Rick XXX

Kõrwasmehed Mart Wärtmann XXX

Kõrwasmehe asemik Toomas Kiwinuk XXX

Mõistmine täidetud. 5 rbl walla laeka.